2

проект

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ______________________ 2020 года                                                   №_____
	О внесении изменения в приложение к решению Думы города от 21.11.2001 №106 «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска»

	О внесении изменений признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в приложение к решению Думы города от 21.11.2001 №106 «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА

1. Внести в приложение к решению Думы города от 21.11.2001 №106 «Об утверждении Положения о почетном звании города «Почетный гражданин города Нижневартовска» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«Для лиц, удостоенных Почетного звания, устанавливаются дополнительные меры социальной поддержки из средств бюджета города в соответствии с решением Думы города Нижневартовска.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется с 01.01.2021.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«_____» _____________ 2020 года

	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«______» ____________ 2020 года